

*Capturas de Especies*

AVILES

Desde: **1-Feb-2020**Hasta: **29-Feb-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	162,20	187,26	1,15	0,01
SCR CENTOLLO	81,00	797,19	9,84	0,04
PCB PERCEBE	335,00	5.914,55	17,66	0,32
SUBTOTAL CRUSTACEOS	578,20	6.899,00		
JCR ESPARDEÑA	458,85	1.207,86	2,63	0,06
SUBTOTAL EQUINODERMOS	458,85	1.207,86		
PEE BIGARO	55,95	116,46	2,08	0,01
SQC CALAMAR	54,85	645,93	11,78	0,03
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	748,30	4.221,11	5,64	0,23
QTV LLÁMPARA	425,25	2.419,19	5,69	0,13
TDQ POTA COSTERA	793,70	4.052,73	5,11	0,22
SQE POTARRO,POTA	4.974,40	23.576,07	4,74	1,27
OCC PULPO	2.012,55	14.465,28	7,19	0,78
EOI PULPO CABEZON	1.013,70	2.082,18	2,05	0,11
SUBTOTAL MOLUSCOS	10.078,70	51.578,95		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	271,60	2.893,25	10,65	0,16
SUBTOTAL OTROS	271,60	2.893,25		
POL ABADEJO/FERRETE	1.624,35	10.301,33	6,34	0,55
CET ACEDIA	169,25	474,63	2,80	0,03
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	84,30	342,54	4,06	0,02
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	40,55	217,70	5,37	0,01
SBA ALIGOTE	509,30	2.813,54	5,52	0,15
BLI ARBITAN/PEZ PALO	1.301,67	4.520,05	3,47	0,24
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	13.463,94	46.380,74	3,44	2,49
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	2.588,83	51.330,65	19,83	2,75
SBZ BIZCUERVO	58,85	378,19	6,43	0,02
BOG BOGA	419,00	104,35	0,25	0,01
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	308,45	1.213,21	3,93	0,07
PAC BRECA/PICA	250,50	2.323,86	9,28	0,12
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	1.439,20	5.402,97	3,75	0,29
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	45,40	98,88	2,18	0,01
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	2.721,55	14.345,67	5,27	0,77
RSE CABRACHO	94,15	1.565,01	16,62	0,08
JAA CHICHARRO/JUREL NEGRO	37,30	101,95	2,73	0,01
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	187,60	746,22	3,98	0,04
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	6.611,25	14.675,87	2,22	0,79
WIT COREANO	17,40	43,56	2,50	0,00
MGR CORVINA	10,20	94,88	9,30	0,01
DEC DENTON/SAMA/RONZON	32,40	485,33	14,98	0,03
SBG DORADA	53,45	996,80	18,65	0,05
GUN ESCACHO/CUCO	4.450,05	4.236,45	0,95	0,23
WEG ESCORPION/PEXEGAFU	33,70	27,19	0,81	0,00
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	45,65	88,93	1,95	0,00

*Capturas de Especies*

AVILES

Desde: **1-Feb-2020**Hasta: **29-Feb-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
BIB FANCA/FANCA	1.663,10	3.746,03	2,25	0,20
USI GALLANO	16,70	26,48	1,59	0,00
JOS GALLO PLATEADO/SAN PEDRO AMERICANO	6,65	7,51	1,13	0,00
LEZ GALLOS	10.626,35	66.416,37	6,25	3,56
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	2.041,95	14.028,49	6,87	0,75
HOM JUREL/CHICHARRO	2.100,65	3.949,37	1,88	0,21
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1.906,45	25.249,52	13,24	1,36
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	91.469,45	155.824,46	1,70	8,36
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	4.477,90	52.572,12	11,74	2,82
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	193,45	3.489,86	18,04	0,19
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	575,00	2.133,69	3,71	0,11
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	382.762,91	1.110.628,75	2,90	59,61
WRF MERO	1.249,15	24.417,62	19,55	1,31
ARU MILOTO/MIRLOTU	1,30	4,03	3,10	0,00
ARY MIRLOTO/PEÓN	47,65	398,10	8,35	0,02
RIB MORA/FAROL	934,55	2.326,51	2,49	0,12
SBS NEGRITA/CHOPETA	22,55	8,68	0,38	0,00
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	1,50	4,58	3,05	0,00
TRG PEZ BALLESTA	7,00	24,62	3,52	0,00
SYC PINTARROJA/ PATARROXA/ RIÑÓN	4.413,92	1.962,05	0,44	0,11
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	6.806,25	44.385,66	6,52	2,38
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	77,15	163,44	2,12	0,01
CWO QUELVACHOS,GATAS, MIELGAS O CAZONES	12,95	80,55	6,22	0,00
ANK RAPE, RAPE NEGRO	3.963,15	29.915,19	7,55	1,61
BBS RASCACIO	366,80	2.694,39	7,35	0,14
RJU RAYA MOSAICO	29,80	191,23	6,42	0,01
RJM RAYA PINTADA	10,70	62,33	5,83	0,00
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	3.325,15	13.327,02	4,01	0,72
HPR RELOJ/CASCABEL	1,45	5,66	3,90	0,00
BYS REY/VIRREY	594,45	5.047,27	8,49	0,27
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	1.015,05	24.166,18	23,81	1,30
TUR RODABALLO/CLAVUDO	230,40	5.035,19	21,85	0,27
SFS SABLE	128,20	692,95	5,41	0,04
BSF SABLE NEGRO	1.992,30	5.494,88	2,76	0,29
RJB SABLIEGA/RAYA DE SABLE	7,95	9,30	1,17	0,00
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	23,10	12,09	0,52	0,00
MUR SALMONETE DE ROCA	0,50	3,43	6,86	0,00
MUX SALMONETES	1.134,45	12.160,15	10,72	0,65
JOD SAN MARTIN	572,55	8.125,76	14,19	0,44
SHR SARGO PICUDO	2,00	27,50	13,75	0,00
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	1.191,15	12.493,00	10,49	0,67
PLE SOLLA	147,80	2.218,68	15,01	0,12
SQM VOLADOR / POTAS VOLADORAS	669,60	3.815,50	5,70	0,20
ASD XAGÜETA / ARENCON	8,80	11,92	1,35	0,00
SUBTOTAL PECES	563.428,17	1.800.668,61		



<i>Capturas de Especies</i>	Desde: 1-Feb-2020
AVILES	Hasta: 29-Feb-2020

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TOTALES ...	574.815,52	1.863.247,67		